РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 19   »                  04             2018 г.
	                                                                                №  365

О назначении координатора

гражданско-патриотического движения «Бессмертный полк России»
в Ковылкинском муниципальном районе
        В целях сохранения наследия подвига, доблести и героизма народа, патриотического воспитания молодежи, в связи с организацией и проведением акции-шествия «Бессмертный полк России» в Ковылкинском муниципальном районе, администрация Ковылкинского   муниципального       района  п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить координатором гражданско-патриотического движения «Бессмертный полк России» в Ковылкинском муниципальном районе  Шувалова Евгения Александровича, директора МБУ «Центр физической культуры, спорта и молодежной политики Ковылкинского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника управления по социальной работе администрации Ковылкинского муниципального района И.Н. Моисееву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru, его официальному опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».

Глава  Ковылкинского

муниципального района                                                                 В.И. Ташкин

И.Н. Моисеева
2-10-79